CidadES Contratações: 
2026.042E0500001.09.0001

RESUMO DO 2º TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 340/2024

CONTRATANTE: Município de Linhares-ES
CONTRATADA: LUMINIX TECNOLOGIA E INOVA-
ÇÃO LTDA
ASSINATURA: 06/01/2026
OBJETO: Ficam prorrogados os prazos de vigência por 
mais 207 (duzentos e sete) dias e de execução por mais 
150 (cento e cinquenta) dias.   
PROCESSO: Nº 5204/2024 e apenso nº 32.491/2025.

RESUMO DO CONTRATO
Nº 01/2026

CONTRATANTE: Município de Linhares-ES.
CONTRATADA: CALEGARI ENGENHARIA LTDA 
DATA ASSINATURA: 06/01/2026
VIGÊNCIA: